Revisions to Procurment Bulletin 98-6

Listed below are corrections and clarifications for projects included in the Kentucky Transportation
Cabinet's Procurement Bulletin for Engineering and Related Services, Bulletin No. 98-6 dated February
10, 1998.

Value Engineering - Statewide (CANCELED UNTIL FURTHER NOTIFICATION)

Under Special Instructions, the following paragraph was added:

In responding on Form TC 40-15, Section E, Project Approach, a minimum of two (2) up to a
maximum of 15 pages is acceptable.

US 119 Pike County 12-308.3 & 12-308.4
- Selection commitee member Kevin Damron has been replaced with Steve Goodpaster.

KY 16- Kenton County 6-344
- Selection commitee member Richard Guidi has been replaced with George Hoffman.

In response to questions received concerning KY 16, Iltem No. 6-344.00 - We are providing
the questions and answers to all interested persons.

QUESTION 1

Do we have to go through a pre-qualified right-of-way acquisition firmto get an appraiser for the
Kenton County, KY 16 project, tem No. 6-344.00? If not, how do we need to identify the appraiser in
our proposal?

ANSWER 1

The response does not need to identify the appraiser in the proposal. At the time that the right-of-way
acquisition work starts, the prime consultant shall request approval of an appraiser from the
Department's approved list. Currently, we do not pre-qualify right-of-way acquisition firms.
QUESTION 2

Can we use the effected utility company to do our utility relocation estimate? If not, how do we identify
this person in our proposal?

ANSWER 2
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The response does not need to identify the individual who will do the utility relocation estimate. The
firm and/or individual performing the work will be approved by the Department prior to the work.

QUESTION 3

The stretch of KY 16 just south of Item No. 6-344.00's beginning point is also horrible-is this section
being designed by the District or a consultant at thistime? If so, which and who?

ANSWER 3

The Six Year Plan does not identify additional sections of KY 16 for design work.

Please check this page for updates before submitting a response. Updates will be posted for
projects up to four days before responses are due.

Mr. Stephen A. Williams, P.E.
Acting Director

Division of Professional Services
Kentucky Transportation Cabinet
(502) 564-4555
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